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Wiinianc käesolrwa hoonj,» kontsert.

Udumäe Kuninga tütar
— Tants. * 

Sõda.
Vägede Kõrge Ülemjuha

taja Kaabilt.
24 aprilli! hoivsid Laksa rist

lejad ja tniinilacwad Liibawi lä-
Kedalc ja andsid sadama peale
tnlo. 11 ks waenlafe miinilacw
lendas meie miini otsas õhk»

Miitawist lõuna lääne pool
edeneb meie pealetungimine jõud
masti. Pvncmjeshi, Beissaaoli,
stkossieni piirkonnas olid 24. ap
rilli! wöitlnsed. Nesk-Niemenist
laane pool leidsid wnhisalkadc
kangekaelsed kokkupõrkamised
Sckescknpa ülema jooksu piirkon
nas aset. Mlawa sihis lõime meie
21 aprillil uue sakslaste kallale
tungimise Poljanöi mõisa peale

eiticii pahemal kaldal taielik

Weikseli ja .Uarpatide ,vahel
cc-rab äge lahing edasi. 22. apr.

ei olnud maenlafe kallaletungi
nristcl, millel pealõökids iseloom
vii, peaaegu terwel wärriuna!
tagajärge. Ä6aenlane, kelle kao
tused wäga suured on, ilmutab
mõnesuguseid wäsimnse tunde
märkisid; meie kallaletungimised
on sagedamaks läinud. Ateie ta
ganemise juures Dnkla sihis wöt-
i-d waenlafe sõjamäe suured jõud
-is. dimisjoui tagasimineku tee
nn,,, alla ja piirasid ta igast kul
lest sisse, aga oma watzma ülema
kindral Nornilomi juhatuse all
ilmutas seesama dimisjvu oma
kuulsaid sõjalisi omadusi ja ühi
nes tema eest teed hoidma waeu-
iasc surnukehasid mööda läbi tun
gides 24. aprillil oma kodu kor
pusega.

Ltrõi sihis on ainult tulema-
sietus. Lomnitsa jõe ülemisel
jooksul löödi macnlase wäeosad,
kes ^aworniku mäeharjale tõu
sid, suurte kaotustega tagasi.

.,llalcl> Aeltniku" lSja-
ülewaade.

Saha lanvMi-tif, mis fergeteft ristlejatest
ta juurelt (mL-ait miiuilaewadest kooS fcu
1tc-; wvbis mõnda aega Liibawi all. miS

nr stimrud. tou on, ja laks lahtisesse
>>.<ide. Ute- maliapamid rvaeulase miiniiaew
-akkav Lnvawilc lalienedcs oma suurtükki»

luuia veale tuid andma, ei teinud aga
-neile mmgstug»» käinu. Mere baiareid

ruc r.weivaneknte waral
pommid rahukgyawalt

- lutupe meie waeesad
inrudee- rublisii edasi.

■Se oli ekadjiwiitschckiik

i vool arenewad skialised

: ida pool sa Ansinsto-
nel' ii.eie wigede pcale-
. ivaculasc langekaelseit

?corad wersid nutmist
ute riniqtdes Kartsewl

Cd madu 'i.s. apr. Ilmus Groduo
tiitdlnse tollta ^eppctr». tiisl pealt lendurid
mim pomm: m siuitolaenant alla wiskasid,
mille iimreo linnas a-nult tnlctälijud rekki-

Cejvwelsi piirkonnas oli ainult wastas-

2o»mit!' mures sundis loeie suurtüti-
waeit satja luitlntf! bat.uci ivailiuia.

SyaeiiJaK ienmiutasmad. teo meie wäge-

lordamineivare Kimm vlalnvatnsre adil

Kamioni piirtoniias 2-sura paliernal kal
kal ioitasid meie luurajad waenlase täewi-
tule ees traaltotted läbi ,a pistsid Laisa

vatdauelltdepsm«ilamlue.
LondvuiS, 24. apr. Teatatakse, et üks

Asesiiithi poeg lahingutes Dardanellide me-
rckitsuscs raskesti on haawatud.

Partsis, 24. apr. Liin saadud teadete
järele on saadik Jswolski poeg Dardanelli-
des jalast kergesti haawatud.

kääne lsjawäli.
ParisiS, 24. apr. Ametlik teadaand-

mine 24. apr. kell II õhtu!: Neijapäewa
öösel masti! reedet pani wacnlanc kakS
tähtsuseta kallaletungimist toime, teise Frize
peale, Peronneft lääne pool, tcise-waikcse
kindlustuse ivaStu Bocejour! juures. Mõle
mad kallaletungimised löödi tulcandmise ja
täägilöökide adil tagasi. Täna hommikul
kätte jõudnud halb ilm takistas igasugust
sõjalist trgewnst. Päewai oli annilt ise
äranis äge suurtnkiwõitlns Maast paremal

Zairla iilllejad sa mimipaadid beidfid 24. aprillil
Ellbawi lähedale ja aadlid fadama peale tuld- Üks

waenlafe miinipaat läks hukka.
Stliitawi juures tunaiwad wenelafed jõudfasti edafi.

Jlurulaew „Cufitania“ hukka läinud.

merefoda.
Londonis, 2 4, apr. Qnee .nownist saa

dud teadete särele pandi teil 2.12 imn. ka
hele, et ..püsitama" vadas on. Traa-

12.15 min. vdeirat. TaieUInik mcc alla
laks aurulaev kel! 2.3:i min.

Arwarakse, et etsijate kestel Alfred Ban
ded',Wt wiivio. Õnnetuse kohale taid pa
rast lacwa aratadnmitt 20 tema lootsikut.

on^ paksude laewalvlitate xeasenm! tõeks pi-

Loudouis, 2">. apr. pivudi ag. teadete
larcle on Liverpoolist Lõnna-Asrikaosc sci-
tew '»b4ö-tciiiilline aurulaew „v)onrurion"
eila Laisa weealuse paadi poolt Iirimaa
kalda lahedal võllsa lastud. Komando on

Whitys, 24. apr. Saksa rveealunr
paat laskis traaleri „Fierry Zõlington"
miiniga põhja. Ekipash on peaStctud.

Londonis, 24. apr. Anrulaciva ..Üu-
sitania" reisijate arw oli 1987 iuimest.
Nende seast oli esimese klassi reisijaid 290
inimest, teise—662, kolmanda- 361: ko
mando arw oli 665, inimest.

Londonis, 24. apr. Quecnslcwni sa
dama tomander saatis aurulacwa „Lusita-
uia" pöhjalajkmise paigale hulga wäikeseid

Londonis, 25>. apr. 2luru!aewa „Ln-
sitauia" sealt ou 65>8 inimest ära peasüüd:
4-, surunkeha on kaldale toodud. Laewal
olijate auv oli 2160.

vallimaa keolipolitikaft
ci ole nuinmfd ajul ajakirjanduses enam
pca sugugi juttu olnud. Ätliidugi on »ura-
ommvaiirsnse uucn&ufc küsimused ja suu
delt pidustuse komisjonid selle waeje-
lapse jäUc iirn warjauud. Kuid ta on
siiski liig tahtis, et temast siis ka snitte
ci räägitaks, nii ommvalitsust uuoudriS-
telc lugemata weerud pühendatakse, «est
kuna omawalitsnje uuoiiduscd pilwetn-
gustcl kaugustel asmvad, mille saawu-
ramiseks ja teostamiseks üsna ivähc as-
jalikka tõendusi ja andmeid jätkub, vn
praeguse haridusministri ameti ajal
uued põhjusmõtted wõerasrahrvaste koo-
lipolitikas waljaknnkutatud, selle järele
peaks siiS ka ,võimalik olema nende
pShjusmStte elusse ,viimist nõuda.

Aasta algul ära peetud öpckonna ku-
ratorite kongressil tunuistati, et uwc-
rasrahtvaste 'koolides lastele paaril esi
mesel õpeaastal nende emakeeles õpetust
tuleb anda, niisama ka emakeelt edaspi
disel ajal abikeeiena larwitada.

Kahjuks ci tea meie, kas keegi kura-
toriteft sel puhul ka üleüldisest kovlipo-
litikast juttu tegi ja missugusele seisuko
hale sel alal sovwitati asuda, kuid juba
iseenesest vn arusaadaw, et emakeeles
õpetuse andurist ja selle keele abikeelena
tarwitainist ainult sarnastelt kvoliõpeta-

jatell wöib nõuda, kes kohalist keelt kuu-
neu>ad. Sellest järgneb loomulikult, er
ainult kohalikust raimmtett tooliöoctajao
selleks sündsad on. oma rahivuiest laost
õpetama.

Knrator Schttherbakouu a;al, km ema-
keeUclc Soetutele Balu koolides lgasti-
gujoid raktstut, kelm. algas seabelcs koo
lides isesugune kooi!õpem;are umverraln
umstamino. Sai nagu tirpuamata >ea-
dujeks. ei kõikides,e jaruasre-.-'-.' tööl--
Vcsst', kuhu kooliõpetajate ..mmctaimitc"
rvõimalik oli, uumlt LLene ralmusteu
õpejüudusid maarau. tes 'ägedasti nfe-
maalt ma lm,uu ,a tes telieparau ko
halist kcelr lugugi ci mõmmid, stui ou
paljudes mwisieruniu -,a kroonu algus-.
koolides kõik õpejüud—peale ube, keda lu
teri usulistele usuöpcraimra tarn;--,
oti—umvkcelicd wenelascd, kellel \uhc.
selle tõttu wõuuara on lastele emakeeles
õpetust anda. Isegi koolguhatastrd mää
rati ivöerast radwinest, olgugi, et nen
del oma koduste tattnusc! kvhalneir rah-
wmcst kaugelt suuremail jaolt umbkeel
sete wanemme ;a tohauie rahivaaa kokku

Kohalisest vü!mm,cu too!iõpcta,aü. ifc»

akuwsei regeivust jell-.konnas awaldano,
leidsid waikirmate haridusmuuslenunn
muetuitkude pooli aipal.ktn ragakmja
nust. Neid madet! oma koor! ratiiva koo
lidest rvõerasramva koolidesse „o. isi ntue-

pvlluli toominroL Uuitinnn. ^tcoi pane-

mh uijcl iohalnest roimaucu kooliopeu'.-
,al turb niie Baiumaa rabunitoohOc ku

mme. Kooliõp. läheb birclton jmiüc, C;
kuocrmangu unnas lohta mäda. 'Cnni
mmc c> teinud ,eda koonõp.
uabtarvaStl kullalt maljult. ei teste ,u
reie kohe palrgü rahwnst^ mcks maarata

wõrd >'e!ge, et direktori hcrra jnmaja-
ittüd kndagr kohtlusele ci wmmid tulla,
et icma ees nultewenclanc istud. Kõi
ge suurema lahkusega- olt ta walmis
kvha muretsemiseks abiks olema ;a ar
mas palujat esimeseks kandidadiks—j. t.
esimesele wabale kohale—svvnmada >vo -
wat jne. Lõpu poole kaldus jutt koostöp.
senise tcgemuse peale ja km wumane
tähendas, er Lut.-usuliies kihelkonna
koolis tõotanud, läks faemga ametniku
kulm kortsu ja ruttu totras ra pärima:
mis usuline teie olete, mis rahwuscst?
Io kui ta mastuscna Luteri usku ja
Eesti rahrvuft kuulis, siis oli jmt otsas.
Mina teile kohta ei anna. Jumalaga!"

Sarnaste ja teiste abinõudega sunniti
töökamad kooliõpetajad oma rahwa seas
tõotamast kürwalc jääma. Ainult mõnel
üksikul oli osanmft ja püsirvnst paigale
jääda. Ja nciide asemele asetati ivöera-

Meie saame aru, et aiajäraul, kus
emakeelele kohalistes kolides sõda kuu
lutati. loomulikirlt ka kõigele sellele sõda
pidi ktlulutatama, mis emakeele kaitseks
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Mnine oli feflc põUtika paratamatu

Nüüd tm haridusmimsteriuüsis uned
põhjusmõtted maksmas, isegi ühele Balii-
maa kubernerile, kes emakeele «vastaliste
mõtetega ministrit usuilemas käinud,
seletanud fee, et tema ennast cktsclentsi
mõtetest muuta ci laskwat.

Kuid iseasi on pShsusinüic, iscas
elusse nuiminc. Pole mingisugust kasu

Kes pead aga nende teostust nõudma?
Meie oleme jn kord ennemalt siinkohal
selle peale tähelepanekut juhtinud, et
head põhjusmõtted —iseäranis haridus-
ministeriumi ametkonnas—mis ministri
kabinetis elule tõusnud, sealt tegelikku
cstisse ei pease, lest a alamad ametni
kud oma pöhjuSmvietc järele armasta-
ivad käia ja ministeriumi põhjusmõtted
kalervi alla jätcnvad, Seal juures peab
iga ametnik oma kohuseks tingimata mi
dagi omapärast wälja rnütelda ja selle
järele pviitikar ajada. Lellest tuleb, et
igas rahu akoolide javskouua.- isesugused
seadused on ja nad selle järele iinmtti-
wad, kuidas inspcrwridwahcldawad.

Larnasol olukorral ei maksa loota, et
uute pöhjiismöreie elusse miimist kõik
rahwakovlide inspektorid ja direktorid
vniail poolt toetaksid. Patsil rohkem
rvastab toele oletno, et suur enamus
selleks sõrmegi ei liigina, ivaid kärsitult
ootama jääb, kuni uute põhjuSmõrcle
kutiliilaja minister onia toolilt kord lah
kub ja mingijugilscd teistsugused tuuled
puhuma hakkawad.

Algatust pcmvad kohalise seltskonna
esitajad tegema, esimeses joones iiuiidugi
ivaldade omawalitsused nraal ja linnade
vmmvalitiujed linnades, kes koolide üle;
malpidamisest osa ivõlawad. Ma ükuknd
InStOBOiKimuc rühmad peaksid vmaiva-
Istsuje loidule puhul kas ivümase peale
mõju aioaidama ehk otseteed oma nimel
parandlin nõudma.

Milles peaksid nnendused seisma'?
Meie arrvatcs vlckS nad järgmised:

l) Et Eesti koolides kahel efimefel
opcaastal õpetust emakeeles antaks ja

kohalises keeles maiks toiiuetada.
Praegu on aeg. kus need nnendnscd

paberil feisawad, seltskonna hooleks jääb
neid elusse nõutada. — v-

Aäljamaa.
BZiimasel silmapilgul. Italia ul-

iimatinn Austriale mõjus taksilülxndusc
riigi diploiuaiide peale etsckni pommilõhte-
inme tiudilrotatuv timmis. Kutsut! trooni

saata, cl see Italia walitsu-
icga ilma Lasta saadiku Bülowi rvaheise-
. aniaia läbirääkimisi peaks. Jtaliale pak-
kutastc Triciui, kuid selle tingimisega, et
Italia parast sõda - nimelt siis, fui
-saksamaa Ausina-Ungari fulitl oma ivas-

kastele maatafu hakkab pakkuma ......
riat kaitseks ja toetaks. Italia aga nõuab
Tricsti, Trentinot, Jstri.it ja Dalmatsiat.
Peale selle -ree! Serbia!- ning Rumeniale
mõnesuguft tasu Adrta mere kaidal. Neid
nõudmist otsustas trooni nõuko
gu kategoriliseli
Selleparast ei oodata
misest mingit kasu, maid tahetakse ainult
mõnda paewa pakilistcks ettcwalmiõtuSteks
wõita. Mägede sõja jalale seadmine edeneb
palawikuliftit. Kiitsilti uued maakarist osad
kokku ning mürti sõudude kiire ümberpai
gutamine kasile.

Saksamaa ajakirjandus haktaö äkki Im-
liast, kui wastasest kõnelema, sest Sonnino
talituste kamas on öeldud: Kas kõigi
Italia nõudmiste täitmine wõi
sõda. -sekle juures üliötawad sakslased
ema sõjalist tegewust ja hcoplewad, ct Sak
samaa ivalmiS on meel nnt wacnlast mõõ
ga teraga tabama. Erapooletule riikide ala
mate jlitiistiise järele manatakse aga Saksa
ametlistcS ring vadades rohkem Austriat,
kui Jtaliat, sest Austria wõiwat ema was-
tustismistga mic waenlasc kaela tõmmata,
mis saksamaale sugugi armas pele.

27. apr. jõudsid Lugaursst (Heiwetsias),
nagu Pelr. tel. ag. Jüvidnft teatab, feif
Saksa ujakirianikud. Neile auti mõista, cr
seisukorra ülitüsidust parast parem c« Ika-
lia kelm saigadelt maha raputada. UheS aja
kirjanikkudega tulid Luganocje meel mõned
Saksa perekonnad, peaaSjaliknii kergema
ariotekralia ringkendadest.

Iialia raudteede peawalitsiist käsul pandi
tanpadk wedu L-cronasje ning Penedigo

Pösiia piiride peele jaadelakse wa-
bctpidamata iõiawagejiS.

Berliins wantsed Kopenhageni lehtede
:earel kirreldamata areieus. Raiuvas paneb
Italia wastajeld mceleairalkust tvtme m

peole, nn et pelitseiintkiidel korranltniaiega
rolstceri wacwa tuleb naha. I-aiia laaikeu-
n.i !gi ei laeta tedagi. Italia peatoimilan
nmbntseb ivlaieagr. MimMeius, .creibuns ,a
Ltntlgaidis vlew.il itallastc peksmist ette

,cwad imirruna põgencreatest itallasrest.
Miiniaste teadete nnels ei e!c ao,a ra-

Imlttu icvn tobia enam iiimgi! lootust.
Sõda on varata,nat-k» saanud. 21 tunni

irast cefcatfltjc lvpigclgiitt.

Jaapan j., Hr»na. Peir. kel. ag.
atei olewat Jaapani ultünatumis nõud-
in pliilt mahendatud: mõned nõudmised

jäetakse esialgul lahtiseks (nagu Jaapani
nõuandjate" ametisse panemine, Jaapani

keel Hiina koolides, Lõmia-Hiinasse rand-
ehitamise ainuõigus. fõjarite-tadc

omandamise litseudus jne.) ning määra
takse pärastistel sobituc-tc! kindlaks. Jaa
pani saadik Pekinis saamal kõik abinõud
larwitusclc wõtma, ct asja rahulikult !§-

Arwarakse, et Hiina walitsuS
wecl wiimasc! siimapilgui järele auuab.

Dna»i ni.iapäcwa walimistcl
iliti kõik endised saadikud tagasi. Lipu

kirjaks oli: „rahir".
Täielikku alkoholikeeldn olewat

Prantsnsinaal lahemai ajal oodata.!.

Kokkupõrkamise kohta Hiina ja
napani wahel tuleb wahep.-al rabus.

lawaid teateid. Tokios on Jaapani
miSte sisu ametlikult awaidatud. Hiinas
peetakse president Juanfchikai juhatuse all
alalisi koosolekuid. Olla otsuseks tehtud
kõik- Jaapani nõudmist taita.

Lülitama" mereMjar.
Petr. tel. ag. toob Oueenstownift kohu

tama sõnume: Inglis reisijate iacw „Lusi-
tania" on Saksa weealnse paadi poolt pöbsa

^Liisitama" oli ükö suurematest okeaui-
laewadest. Ja mitte wa»a lrew. Tema
põhjaminek kutsub tahtmata „Titanici" õn
netuse wärskelt mäletawaie.

Kuid ometi ei tahaks neid suhtumm
kõrwn seada, sest „L«fitania" wankelme
saatus l.äib otsekui armuta pilge ..Tirani-
ci" kunva saatuse ü!e olewat: sea!—kõige
suurem paratamatus, mille ivast» inimene
ühtegi ei jaksa, situ — inimene ise oma
seesmise leomalikkusega.

Sõda on omandanud rahulikkude kodanik-
dc wastase iseloomu. Ta on muutunud

kaitseta reisijate nuhtlus,ks, süüta maa- ja
linnaelanikkude laastamiseks ning naiSte-
lastc tapmiseks. Nii valju, kui sõjaline re-
gewuö merel ja õhus ruumi leiab, ei tun
nista sakslased mingisuguseid rahwnswahe-
Ilsi määrusi, ega lepinguid.

Kaubaiacwadr põh,a!gskmme wõib meel
söhtnõnete scrsukobalk waadatcs rarwilik
olla, mitte aga relsiratelaeivade iipukamme.
selt see ci a>a muld sihtisid taga, km u««-
mese hgwiiamist.

„Lilsikania" peal oli õ,mer:i,e silmapil
gul 15*78 inimest. Esimeses tlassis Sl'0,
teises — tstifi, kolmandas ü6>. ^aewarce-
uiiaid oli 6ttst huige. Kõik nad pnbkawad
ehk mercpõbias - nemad, ke!' iõiaga kõige
wabciuattl tc.ieimit ei olnud.

Euiiard i lacuuulnfuv, lelle omandil»
^Luistama", arwab, et lorea labeb meuda

olewar 2st veastcpaati nglmid. Laew ne

.sTikamc" — „iiu{uam,i"!
Wagifc t,mürad need nimed mõttes rcine.

:i!e kõiwal niinm wõrma. Esimese õnne,
ii>ele ruudis tcrwe maailm kaasa; teise
õlita lausutakse: Ka uks evisod sõjast.

O. kui kiiresti mmilmvad mõistedl

Reisijate keskel ..Lukuania" lael oli roh
kesti Amcrika alamaid. Teiste keskel tea
takse tuuisar Amerita mrljardcri T-andcr-
bilsr! nimetada. Temale ia weei mõnele
teisele saadeti, nagu lugejad ehk mäleta-
wgd, traadita kclegrasi reel hoiatus, mitte
kaasa sõita, sest laew lasia.va! puruks,
kuid keegi ci jaksanud, ci tahtnud seda us
kuda. Niind, hirmsa iõe järele, näeme aga,
et inimeste meeletusel piir puudub. Need,
kes end „fiüturi kandjateks" nimetawad,
on kaine ning wäärataiiiara käega kulturi
hawitamife sakramendile alla kirjutamid.

Ei oie, tõest', põhjust inimese kui möt-
lewa olemusega uhkustada!

Ohtu !el>tede teate! olewat hukkasaanud
..Lnsitania" pea! weei teinegi Amerika mil-
jardcr. nimelt Rockfelicr wiibinud. Muu
dest tähtsatest isiiutest nimetatakse tuntud
Belgia solsiallsti ipraeguse mmistri: Pan-

"'„Lilfibnna" oli New-Porgiit Haveripoos^

teel. Kalm ajal tegi ka New-Äorg, ,a
Liepvoli wabel sõltusid. Ta oli nagu .Zi-
tanic ti" l').E tonni smir ning wägg
maitserikkalt sa toredal! sisseseatud. Ämenta
lacwaubisnscle .Äunars Linue" uu ;vcc:
kaks sarnast iacwa: ^Ägurraina" >a..O::»»!
pic-

Õnnetuse patga :.Ic pnntnwad igliem?.:
teated. Ainult ,ee on kindel, et bukkaiaa.
mine Iiri kalda pirrkonnas sundis.

Kuidas Amerika Ülusrukide waliiin:
sakslaste une metsikuse peale maarad, ruie.-
ara oodata. Esimene mõju, mis Amertta
seltskonda ..Lusikania" furmasõniiiner k»»!-
dcs labas, oli igatahes põruraw. •Jlrn.vm
wastt ci wüwita Ühisriitide masti,ns taga.
järjerstake sammude astumisel, km ilinnks
tuleb, et „Lusnania" tõest Satta wecainn-
paadi ohtvnks langes, nagu inda ctre gh-
wardau. Senistest teadetest ei iclgu, ka-
iacw mõne hnlkinva Saksa iiwm orm põ:

Sõjatuli Balti piiril.

rastawae oiad kuresu edas

ornnia, kõike saanise hoolt
aia! ilmusid Saksil raisani
poote wmnasrele keedele

Üleüldiselt oli aga olek rahuliste elanikku
de wasni wiisakas. Iseloomulikuks ml:
wee! seda mmuskada. et pal,iid obwttser:
wiletiall Lati teelt raaguvad.

SakStaste ilmumise Ü!e Rossicni jn
knstab keegi elanikkudest, kes nunnatcl m
mapligul wce! linnast põgeneda on ,õa:

raksanitud linna liinufik, lendas luma t:
ha! Saksa õlmlaew. Ta lõiicis jiii-.i '
pomm, alla wisaia, kuid uu pea. kiu ur
jadiiik teda püssist kõmmiuama hakkas, p,
das lendur paremaks ara põgeneda >a vee
le seda enam teda nahrawale ei rulniid.

tl. aprilli hoiiuiutut learas uks :Bc;
sicni elanikkudest kohalikule Mene kõmav,
dole, et la linua Medal Dudisia jõe l.si
dal kannis lugewat Sakia r.nlawae sgit:
oli tähele pannud. Otsustati kobe linnaii
wäija minna, et mitte wanar sattuda. Jõu
rr just parwega ule ;?c retkele kaldale, U
linna teisest visast mba püssikuulid miv
hakkasid lendama. Saksa ratsanikkude uit.
fcö umbes 200 meest suur wõis olla, ti
hulas suure kiirusega äraminewale Mene

Übcjärgulifcd.

l. Ueai, Pidi, vicl...
Waenlane oli Baltimaale tunginud. Tema

lendamast) rnüStamist-falku nähti Liibawi ja
Miitawi lähikonnas. Riiga hakkasid sõja-
põgenejad tulema. Merelt teatati möõrast
mijntlaewasrikust.

Sõda! Mitte enam KonStantinopoli ja
Aniwerpeni all, maid Maaijamaa pühal

Tartu, k»s maakera kõige aramad ini
mesed elawad, sattus suurde ärewusesse.
Punfilla ja Kmist-nLaii wahel lõpetati ette-
waaluse pärast lootsiknsõit ja Emajõe parm
talainn! ääres pandi seisma. Kuremarja
müüjatele anti käsk ladusid õhku lasta.

Aga siiS aStuS Eduerakonna peastaab
nõupidamisele ja leidis kawala peasteplaani:
saadame Tõuissoni Riiga, sest
Tõnissonita te' H i nden bn rg ist
jagu ei saa. Za Tõnisson iäkS. Seekord
wälise, mitte enam sisemist «vaenlase wastu.

„PoStnuebeö" teatati: Mitte asjata hir-
mndal Nende ridade kirjutaja" sõidab
Riiga. Waenlane taotakse raudu ning tuuakse
elusalt Taaralinna, kus teda elektrotcatns
.Ldealis" maksuta naha saab.

Ja tartlane jäi uskuma. SeietuS tutt
üiecestitist peastaabi poolt ning ,nende
ridade kirjutaja" kohta ci wõiiind kahtepidi
mõtlemist olla.

Järgmist! paewai awsldaö .Postimees"
tiirtclegrammi: „Dü»ua on sügaw ja TS.
nisson Riias. Waenlasc liikumine löödi lö
maks. Lootsiku sõit puusilla ja Ärvistentaii
wahel wöib uuesti algada".

Warsti jõubio ka wõitja ist, otsekui kärb
lane härjasarwe peal, isamaa liinasramist
töölt tagasi. Staab kuulas sügama aukartu
sega isamaalikku ..raporti", mis silmapilk
ka .Postimehe" lugejatele trükitult katte

.Ütlesime juba. et ..nende ridade kirju
taja" Riiga sõidab. Ja keS julgeks tõen
dada, et ta stda mitte ci teinud? Wõi ar-
wate, et Riiga sõit niisamuti . . . näpu
otsast sünnib?! i7hoh! Seda tahaksime
kuulda! Kui Tõnisson ütleb, et ma sõidan,

siis ta ka sõidab. Saage sellest aru, !ont-

Alew, korraldust selts tunnistas asja
õigeks nnrg otsustas isaniaa pcastiale Kar-
iowa ordu aulal,e anda. Emajõe AthenaS
hakkas rahu walitsema. Ainnit knroteatri
.Jdeali" peale waadatakst kõõrdi, sest et
see ikka weei ..elusat waenlast" waatamiseks
pole wäija pannud.

r. kerki reltordlaftd
iKifingis.

Meie lehe icisipäewasts numbris ilmu
nud sõnume .Töbrad oma wahel
ehk käfi pesed kätt" kohta on Helsin
gist asja ligidal stiswate isikute poolt järg
mine kiri täiendawate teadetega saadetud:

.Palume lahkesti teatada, et
1) näitemängu .Margad" raamatuid

telliti aegsasti Tartust Sööti kauplusest,
kuid ootamata tuli wastuS— kõik trükk ole-
wat otsas;

2) näitejuht herra Rebane, kes ka Hea-
tegewas seltsis näitlemist on juhtinud, tõi
ilma mingi paha aimamata selle fcUfi

.Margad" eksemplari Ljunsclt tanvsuM,
kuid sust kolm päeva enne ordu saadet,
Heategcwast Seltsist mirte üks, waid kolu
..pariamentöri" Hariduse Seim koneris'e
näitemängu peaproowiie ja nõuti ..Margad'
raamat tagasi;

3) Heatcgewa Seltsi eeststimst koosolek
oli otsustanud siiski oma kallist raamatm
.lahkesti" tanvitada anda, kuid 50 maiga
eest (käredama poole etteparict 09 mart.,
nõuda kukutati läbi).

Kodumaal kurdetakse wäliste kitsenduste
uiete aga kaewamc ise teine tenelc

Kodumaa!?! Päh! See maa ei tarwiiie
teile, austatud Helsingi rekcrdlastd, fngua'
eeskujuks olla. Teie olete wõõrfi! radikaiie-
mai kulturi omandanud ning toimerate
mõndagi asja teisiti, kui kodumaal.

Ärge järgmine kord Tanust enam raa
matud tellige, waid eeskujulrkka.Shupuhas-
tajaid". Need jõuawad alali õigeks ajaks
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komandole järgi. Ei jõudnud nad weel jõe
ni kui juba venelaste poolt kogupauk
wastu anti. Sellel oli mõju. Hobustele
mld andes, pöörasid sakslased linna teise
»tsa tagasi 3 meest ja kaht hobust surnult

Niiüd jooksis linna poolt weel rohkem
mmefi jõe poole, et parwega üle peafeda.

hirmuga jutustasid nad, et Unna taga suu
rem Saksa mägi ilmsiks on tulnud.

Raisa Saksa luurajad jätsid aga elanik-
ka seisma ja nõudsid, et neile ara peide
tuid Wenc soldatid, iseäranis kasakaid
välja antakse. Ehk neile küll ivaötati, et
väljaand., kedagi ci ole, peksid sakslased
vastajaid nuutidega. Üks ratsanikkudest tor
mas nhc elatanud talumehe peale ähvar-

..Tcie «vaadake, lontrused! Iga araoei-
ccrud kasaka eest saab kaks rahulikku e!a-

Elanikkudest jõudsid umbes 400 inimest
lähemasse raudtee jaama põgeneda, kui
Saksa «väed linna sisse hakkasid marssima.

..IauniS Wahrdõ" jutustab ühe talu
mehe sõnade järele:

.Jätsin D. linna sel filmapilzul maha,
kui Saksa «väeosad sinna sisse hakkasid tu
lema. Sakslased olid hästi riides. Ohwit-
seridel olid heledad sinelid seljas ja kolla
sed saapad jalaö. Wäeosa jäi uute käskude
ootusel turuplatsi peal seisma. Elanikkude
peale «vaatasid sakslased umbusaldusega,
rmidub, nagu ei oleks nad kuigi kauaks
siia tulnud. &ui uu Unnast vähe. kange
male olin saanud, tulid kasakad wastn:
edasi sõites kuulsin püsside raginat: kasa
kad tervitasid sakslasi/'

.uariloomade waljawco keeldu c! ole .gn-
ra,naa! weel seni ajani tagasi võetud.
Selle tõttu on kari Kui ajani paigale

Iga päev tuuakse üliiga Saksa wangisid
la Iiaawatilid. Esimesed kiiüditakse kobe
kaugemale.

LUoavi kokstuasutused on ühes arhivk-
dega Riiga le tul:ud ja ajurijelr rahu
kohtu kogu ruumidesse asunud.

Paljud leedulased on ühes hobustega
Liivimaaio ilmunud ja paluvad cunast
pöUiilöole. .Kuuldaivasii on Läti pellumces-
re keskselts seoiviawaloustele «vastu läinud.

Seekord ou koosolek vtsufewõimuline, waa-
tamata selle peale kui palju liikmeid kokku
tuleb. Teatavasti ou ühisuse kauplus juba
käesoleva aasta jauuanst avatud ja, nagu
kuulda, tahetakse cekolewal koosolekul ühi
suse esimestest otsekohrstest tegelikkudest sam-

>est aru anda, sellepärast peaksid sihisn-
iikmed küll koosoleku «vastu huvitust

tundma ja wõimalikult suuremal arvul

Vesti laatsareti heaks ja sõjameeste
puudust kannatawakele perekondadele abi
andmiseks sellekohase komitee kätte Pctro-
gradi Eesti Jaani koguduse juures on järg
mised rahaanded 18. kuni 25. aprillini:
Gesll^Lacnu- ja hoiu-iihis. amcMlkkudclt R. 15

Õpctoja F. Stockholmi iäbt laatsarell hmks:
WÜskoms koguSujc korjandus . . . . R. 6 17

Äugmt Peest» I —

Slttmcf Uma ulme üüsandmam "v 40
'l\x. '.1. W-Skt sõjameeste perekondadele 2 —
Pr. A. WeSki sõjameeste riiete jaoks . ! —

Üicii

Põ-wosundmufed.

on (iifii nj.i joottul ciicwaaili-
ks net! 'uäfmil!

waglwMda irerreüumif' sa lapse Mguüaigck-

— Llnioivos v:i kuriatcai,a Spasw-Prcobra-
ihniskt^ Ürikusse ^ussc tunginud, rabakasil iahli

laadud wtgasiuske tagajärjel ära. "sarsetapmise

.Oli hUiiie laupäeva õl,!u. Noorrahvas
kogus metia pinule, lantts. mängis rmg-
mangusid, lantsis \ n. e. Korraga kotad:

hulati ühte tühja kuuri"; uks panci lukku
ja waht seati ukse juurde. Nii pea kui esi
mene Lreivuse silmapilk möödas oli, hakka
sime aru pidama, kuidas põgeneda.

Kuuri ehitus oli meile kõigile teada.
Pea leidsime ka kohakese, tust salamahti
lõik üksteise järgi wälja lipsasime.

'Mitmesuguseid jalgteesid mööda metsa all
jõudsime hädaohuta paika ja siin otsusta
sime Riiga minna. Kolm tükki meist kadu
sid teel ara. Kuhu nad jäid — ei tea."

Pealinna teated.
.Wetshern. Wremjo trahwi-

tud. B. Suworinit, „Wrlshern. Wremja"
loimetajat o« 8000 rubla ehk 8-kuulife
wangistusega karistatud 22. aprillil lehes
ilmunud kirjatüki eest IpostiwaUtsnfe kor-

Kohtukojast. Ringkonnakohtus süü
distati 22-aastast töölist Iwanvwi, cl ta
82-aaõtast kerjaja naisterahva kallal oli
vägivalda tarwitanuv. ASja kuulati kin-
niske uöte taga. Wannutatud mehed tun
nistasid Ivanovi süüdlaseks, kuid leidsid,
et karistust «võib kergendada. Jwauow niõis-
tcti 5 aastaks waugi roodu ja õiguste kao
tamisele.

Kaulmtarwitajate .õk».
nom"; kelle peakoovolck 17. märtsil pi
damata jäi, sest et tarvilik arv liikmeid
kokku ei tulnud, on nüüd oma peakoosole
ku 27. aprilli peale !cll 7 õ. määranud.

haavatutele ja sõjameeste
puudun kannatavatele

perekondadele abiandmise
Eesti komitee Petrogradis.

Kolmandaks asujat! Eesti komitee juurde
komisjon, mille ülesandeks oli Petrogradi
laatsarettides Eesti sõjamehi üles otsida,
neid vaatamas käia, neile lugemiseks raa
matuid ja ajalehti viia, kui ka wõimaliist
mööda murd nende tarvidusi täita püüda.
Selle töö võtsid Eesti üliõpilased oma
peale. Komisjoni tööd laiendati veelgi.
Nimelt tekkis üliõpilaste seltside vaheline
toiuictöud, mis omale ülesandeks võttis
surma saanud, haavatud ja kadunud sõja
meeste üle sellekohastest valitsuse asutus
test teateid nõutada ja omakstele teatada.
Toimekonna poele pöörati väga elavalt ja
Üliõpilased töötasid agarasti, tüni valitsuse
asutuse poolt teadete andmiseks takistusi ei
tehtud. Novembri tuul läks komiteel korda
liuna poolt kohalist korterit laatsareti jaoks
saada ja viibimata algas selle sissesead
mine. Korjanduste ja annetuste läbi oli
hea summa raha sisse tulnud ja komitee
poolt korraldatud ja Keisrikoja sooloiaul-
janna Dolina poolt toimepandud isamaaline
kontsert Einifelli tsirkuses tõi sellele roh
kesti lisa, nii et Eesti laatsareti tulevik
kindlustatud oli. Kui ta sisseseade 20 voodi
jaoks muretsetud oli ja õnnistamine selts
konnategelaste, toetajate ja koinitee liikmete
poolt «vaimulikkude poolt toimetatud, valis
komitee oma keskelt viieliikmelise laatsareti
majanduse komisjoni, millele õigus anti
ennast suurendada.

Laatsaret algas oma tegevust 28. no«o.
1914. a., kui esimesed haavatud laatsarctti
jõudsid. Laatsareti korraldus on järgmine:
linna poolt on knratsr määratud, uks arst
ja halastaja õdc ametisse pandud, kellele

Piirituse waudi saladus.
Nagu kodumaa lebeb teatavad, on

parun piirituse worjamste piirast aktsisi n
poolt Fobtultfiile wasmtistele võetud.

tarvilisel korral veel initmed arstid ?a oot
appi tulevad. Eesti üliõpilased võisid
vabatahtlikult sanitaride kolmsed oma taua
,a nende seltsid lagasid vaevad jarguuselt
ära: Eeski üliõpilaste sctls 2 vaeva, nlt-
õpiiasrrfeüs „PSbjala* 2 paewa. korporat-
põu „Rora!ia" 2 päeva ia nliSvüaslc-
setts „Taim" ! päev nädalas. Maian-
duslise külje korraldamise võtsid Eesti prouad
oma peale. Nad lagunevad neljasse grn-
pesse. Iga grupe seisab «viiest ifitust koos
ja töötab nabal aega, nii et igapäev üks
ntevaakata naisterahvas korraldamas on.
Sirs ou laatsaretis veel kolm teenijat na,s-

Esialgul kavatsetud «poodide arv oti 20,
aga varsti sai «võimalikuks seda arvu 25
peale tõsta. Avamisest saadik on peaaegu
ikka köit «voodid haigete all olnud. Terveks
saanule asemele on uued saadetud. H.rige-
tek cv. hoolekandjate ua-.s!orahvaS!e voolt
kannis tlsiti meclelaburuft pattuda puutud.
Ou mniisikallsi ja muid citeta»de:d ena
masti igal nadalal olnud. Haigete lanvua-
miseks ou kogu vene- ja ccvtiledjciiJ raa
matuid ja mõned ajalehed. Nagu tänu
kirjadest, uus endised baiged saatnud, naha,
olbakse eluga Eeski laakiarer-s vaga rahul.
Pcirogradi Eeski seltskond «võtab oma laar-
fareti ülespidaiuiselt ivaga etaivalk osa.
Alatasa tuleb annetusi toetajate ja wõeraste
poolt tomilee kassasse ja Eesti Jaam ki
riku õpetajate katte sisse, mille üle korrali
kult aru antakse. Koguni kaugemalt on
annetusi tulnud, nii Tomski kubermangu
Eesti alundusest, Mjasuikowa Gora jr
Wõschkowo Eesli asundustest Petrogradi ku
bermangus. Et raha tagavara kaunis
rohke, ulc 4000 rubla, on ja sugurahva
annetused eeafi kestavad, siis on Eesti
laatsareti edasi reftmine sõja lõpuni kiudluö-

LõjLiuresie puudust kaunatavate pere
kondadele abiandmine seisab praegu mõle
mate Eesti Jaani kiriku õpetajate käes, kes
selleks komitee kassast raha saavad. Abi
tarvitajad et ole tühjade kätega tagasi läinud,
mõned perekonnad saavad koguni igal kuul
teatava summa abiraha. Nii teeb konistee
oma õnnistusrikast tööd sugurahva abil ja
püüab seda viiiuse võimaluseni ja tarvi

duseni jatkaia. 3L.

Päevauudised.
Mägede kSrge ülemjuhatajale

fuurwürst Nikolai Nikolajcrvi-
tfhile ou Gatitfia äravõtmise eest Kõige
kõrgemalt poolt Georgi mõõk annetatud.

Siberi katk on, nagu „Denjil«" Mosk
vast teatatakse, Klinoki maakotinaü Hekras-
sini külas nähtavale tulnud. Läinud aastal
on sessamas külas katkuhaigus olnud. Ku
bermangu semstvo poolt on loomaarstid
kolmle saadetud, kes loomadele kaitserõugeid

Vut»rt robtrm ,nelja raiuda on
põllutöö ja maakorralduse peavaiitjus trooni,
meilade 1'omkomiteedele andnud.

Hüpoto^ipangad javetwalwufe
all. Rabannnistrr on boaks arvanud va-
'msiino lsmrolli sisse seada menepigustos
bnpolcgipailkades, kuna nendesse rahamiu!-^

mõisutkkude maapangad ,a kredutassad.

Lheemotiapuli sisseseadmise tü
iuufe so>gira'!:!«'eke> ca tahmmnoicr Mosk
vasse saaturid sealse theernru olusid tund
ma õppima iseäralise tomisjoui. Komis,o»i
poolt kogutud materjal laüeb parast selle-
kohase ametkondadevahelise komisionl kätte,
kus theemonopoli krisiniust arutatakse.

Senati seletus pautipandod
asjade kohta. Senati vi-marel istumi
sel kunliuatt Moskva lombard! ja kellegi
Kolesuikorvi asja. Koiesnilovit olid nind-
inara vargad brillianrisid iile loonud ja
Mofkiva pankimaiasie pannud, .llolnmiuriia
nõudis bnlliaudid pandunajatt välja ja
kõbus müislls nad Kolesmtowiie tagan.
Wargad aga avalikuks ci tulnus. Nnud
v.ÕndrS pandimaja stekomiom kaest .tr>tv
rbl., «uda pandimaja bnll«aniide eest oi!
välja andnud. Rahukohrimit kur ka rahu
kogu lükkasid nõudmise tagasi. Kuid uuud
luunisras senat, et pandimajal on õigus
kohtu teel kahjutasu nõnda isikntt, kellele
pandimajast tagasi «võetud asjad v« välja
autud. Selleparast lükkas senat rahukogu
otsuse ümber sa käskis kohtul teises kotku-
seadeö asja uuesti läbi vaadata.

Nõupidamine toiduainete kohale
muretsemise Üte. Moskvas oli koos
olek, kus selle üle aru prcli, kuidas toidu
ainete juurdeivetu pealinna ja Moskvasse
kindlustada. Koosolekust võtsid osa peale
Moskva ja Petrogradi lm aomavatitfuse esi
tajate ka raudtee valitsuste asemikud. Sel
gus, et suurt puudust iseäranis Uha järele
tuntakse, mispärast peaasjalikult Uha juur-
dewedu korraldataks. Jõuti orfnsele, er
Pctrograd päevas 6 ruh. puuda Uha tar
vitab. Seda arvati saada iga päev: Oren-
bnrist 2 kusi. puuda, Astrahaiüst — 1 tnsi.
Rvstovist Doni ä.—2 tuh. ja Koslowist—
1 tnh. puuda. Niisama palju tarvitab Uha
ka Moskva. Peale selle arvati tarvilikuks
ka kala juurdevcdu pealinnadesse korraldada,
vähemalt kordki nädalas. Päevane nõud
mine kalade järele oleks umbes 11;3 tiin.
puuda. Raudteede esitajad kindlustasid Uha
juurdeveols tarviliku arvu vagunit, nii
et lähemat ajal Uha kriisis pealinnades
enam ehk nähtavale ei tule.

Uute pankade projektid. Wiimafc
kuu jooksul ou krcditkantselci hulk ume
pankade projektisid saanud. Kulla- ja pla-
tinatööstufe alaline kontor soovitab kolla-
töSstnfe panka asutada ja on sellekohase
projekti välja töötanud. . Mitu peaiimia
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pangategelast eit mercpanta kawatseuud,
mille niesandeks oleks lacwaskitu meredel
ja jõgedel edendada Mofkwa tooslusering-
konnad on nlewcncmaalisc rahwiislisc panga
projekti kokku seadnud Keegi ühistegelane
astub kurvrtide panga kawatsnsega wälja.
Wccl on kreditkanijelei saanud projektid
Wcue-Ameriku ja suurema toöc-insc pankade
asutamise iile.

Gwangcllumi selts kinni P«ro-
Dnd. 1 S>sa. asutatud „Wenc ewauge-
liumi ühisus" ou ftjciunnfJn tajul tuini
pandud. Põhjuseks olnud põllzustiriast tõr-
waie kaldiumnc ja wcc! fee. e: seltsis pati»
Satsamaa alamaid oinuo. ülesandeks
oli kõiki Wcne ja Oljln-Ouropa cwauge-
liumi usulist triirlasl ülendada.

Mltnekngnled föjateafed.
— Ajaleht „Dailn Grapluc" awaldab

24 apr. arwaniist, er saks-asiel ukstetotti,
75 korpust on. Nende hulgast on 4l>
rrankotaote, inglaste ja delglaste ivastu ja

korpust weuelaske wasiu wõulemao.
Nende wiimaste seast on !>> lorvust Mai =
patitclc ja Bntowmasse saadetud 24 Aust
ria korpuse laänuseid toetama ja 20 kõi
vust on Poolamaal ja Ioa-Poe>ps, Berlmi
wiiwaid teesid tattjemas. ii e^t H «atsa
korpuse regewuse kollta, sims uuesti tõttu
on seatud- ci ole mitte midagi teatajaga
lelu anrad, et edaspidiseks Austria toeta

miseks Saksa wacofasld, kes Poolamaa!
olid, wõetnd ei saanud.

— Aristria lehed teatawad, et aprillUnu
jooksul Gmnennoje piirkonda uus Saksa
sõjawägi jõudnud, nulle „bcokrdi wägr"
nimeks on antud. Selle sõjamäe eesotsas
seisab kindral von der Marnltz.

Kirlandus.
Hmunub: Pildid: Hitglo jmiriükk Pr;ewöki:st jkaa
nepilt). Wkueinjed lorkekraaDides. Eestlaied iõja-
wälja! <16 ttnepmi). Eitkicadmiral «kiite. Dar-
daurMde manteli!-?. 5t«sta,a sõjsnistad praegnies

Saiikmamst Tiirg! edsmntirasiiuud). Pula (
Iargj. sõlest ^ luulest (Mg.Hansen). Teater: Walicr Detri ..Hcrrad pojas"

Koosolekud ja pidustused.
P-stogr Harid, setlh ^ jaoskond vead I.ma

k. 3 p. I. seltsi ruumides üleüldist koosolekut.
Paewakorral on muu ,eas koner!k»,imiis.

Hartdniescltsil m
komserdiõkitn üiicS

dc inslicncndc malis

ZSlalaladnll nuuslrimas
William le Queur roman.

Tõlkinud Ain Lill.
— Hirmus on mõtelda, ek waerc Cas-

tertvn niisugust surma pidi saama, olid
esimesed sõnad, mis Ncniand dUWcctit nä
hes urlco. Mnia isikliftlt arwan. lisas ta
tasasemal baaici juurde, et mõni uaiorc-
rallwas seller- asjas tegew on olnud.

— Ma arwan, et ;a ajalehtedest kõik
oled ingennd, mic- mõrtsukatöö ulc on kir
jutatud, lausus Mldcrt.

— rieu lugenud kull. Lõaga nneltk juh
tumine. Ronald Haslcrton on uks kõige-
parem inimene, keda ma olen rnndnird, la
ms ci saa aru, mispärast teda on iurnta»
ind. Kuidas on lad» Casterkon üsa hoopi

— Ta on üsna murdunud jugawasic
nmr«sfc '.oaidmurd.

— See cu arnsaadaw. Aga uüud ei wõr
ma sinuga enam kauem jutin ajada, armas
sõber. Ma tuim alles mõni racw enne
seda iltnoaskatoar juhtumi,r Ingtismaale
tagasi ja mul on palju tegemist. Sitletva
kuu algul reisil! ma Sudani ja uur pean
rcch jaoks wce! nsit jg te«t korka seadma.
Kas sa e, tallaks sinna taasa icstak Seal
on tore jaht, pidaoa, sest meijad on kats
lõwisid, jgguarisid >a leoparusid.

—- Niisugune lõvil unud ei awarcie,
wasras Gilllert naerdes. Ma annasisn
paisu pareum meelega sasamsid küttida.

- Wist küll, wasraS Gilberr^
— Noh, tule siid minuga ülles Maa

teaduse seltsi majasse, seal on hea ja lõbu?
seltskond toov. Ma tulen sulle niudes
kella ulletsa ajal järele. Au rt-voir seniks,
armas jõver!

Ja st-damlikulr iikoreist katt raputades
lahtusid sõllrab.

Wlllen ,ki klubis õllliii ,a taks siis seal!
otseteed tc,u. Teuia korrcr ^ermv uniufu

õige lihtne. Waewalt elctlik leiicd noo
redhcrrad Loukoiu peenemas! lettskenuan
ni: lillisa korteriga leppinud. Moediid ^
ehteasjad olid tema esiwauemaie parandus,
olid tiilumtd jg waiiak. Kuid c^iHvre eh
selle kõigega rabal, kuigi ra mnidu -gapidi
uneara inimene oü.

Tema teener Dan oli jnda laksknmme-u
aastat tema isa juures toendr.ks olnut
Selle narnc. te omal aja! vuioerk! emu
toaneitsi oli olnud, koristas tema taoune
ja kandis llommtkiisoogi eest hoost. Noor:.-:
isandatel on. muidu wnsits nooremaid i,t,
re:d pidada, kiud (>UH\‘rt pidas oma tr.
wana teendnl paremaks. Kauaaegse ic.-
nivkiise ,a ctarautj . ca tõttu ou wana Tao
enesele imrmesngnjeid eesõigusi omandana,

ma>as fuurem llcna o!i, kui lcma ist.

Wall. Kirjast. Ofaull. ..Ähioclu .
Waslistaw touueiaja A. Jlittsoir.

..pealinna Teataja" üksikuist numbrid müüakse .järgmistes raudtee jaamades: Narwas.
Rakweres, Tapal. Tallinnas. Tartus, Walgas ja Riias.
Dr. I. JAKOBSON.

*306-914i,m,;

Tripper ja siiilis
. SHfelnjewifoin 42

Itenki, 128, “

elektri moolud.

> l!0!U-ji!,-!eei:«»!, ,

vla« ämmaemand

Ännsithambad

Ossv ämmsemsnst

Hamba-Arst

ival»»,, waeiulvüiminc l

amirdeiõitilse- j, õmb-
l»se-k»rs„jed.

WoS. Saar.. 3 lii!,, ur. !0. tort.
Tel. 492-17. Kõige uuema Partsi n
sobi järele õpetatakse liililkese aja sees
«niiel katte. T«nistu,e§ olejad wötmad
sa piMpäeivkti õpetust saada. Sealsa-

Zoome mööbli magasin
Pctrogrudis.

lioimkiU Nj>., 26. vr. Ma.i. Koinorn. Kõnetraat J28—r»ö.
Magasini nmlitfcjn Nokka» cn.

Sunremarc Lvome puutöösiuse wabri-
lute msiiisicl walmis ja tellimiste peale.

sehofferite kool «°»> i.«->»!--
Garash Nagan.

.V.ofniipn utate cn meinuuit. Wosuileuski, 3, JtSef. 527-uh.

Trükilt timmiud ajgkvlimie nmutemäiig

Arne foldati truudus
0. HuMfg. Siub 30 kop

Tellida: ,T !W u t f n r} trükikojas. Pct-
rognidls, Satoivaja nr. 3d.

kooli jmtier. Peale lõpetamise o
tunnistuse. 6sL»»s» JN

mesi omale kapieks ivötta. ls»6.
nvp., 4, nn. ö. JIi

Tublit pöllutoömccst i

„Pealinna
Teataja"

ülilikiiid «ämbrid

kõikidelt ajaleheluilüjakelt

uulitsaiel.

rõhja Uast. Kredit-Ühisus
(CtBspHoe Oi^SGTBQ BaanNKaro lipsama n Rsrporpaat).

Petrogradis, Bo.tl>ui. KoniouieHHaH y:i., 10.
Telegrammi-adress: SCTOüaHH*.

IVlefon: !>!->!. ',57-42.

Äritunnid: iga paew kella H)--3i

h a s a a <1 e t u s i kodmuaalo
Wiiljamaa linuadcssa. Wõtuh wokslid inkasso p o a I o
Pctrogriulis ja mujal. Wotah oma |>ealc anvr-io ja niutak
dokuim-ntido jür-do sissemoudmisi IVtro^radis.

Pealinna Teataja*
Üksikuid numbrid mtlllwad Petrogradis:

.Ühiselu" raamatukauplus -

Wennasrc Lammas magasin. —

kanpl. — T^ocuepoucirjN nsp., 29.
M. Bowa tnbakamagafln. - 06-

BottHWfl linn., 122. Balti wakjali

Michelsoni kanpl. Luarspiikmncu.

J. Marko unrimagastn. 1-Jyp-

Z.^Turna piimakaupluv. 8.
rwiHHCKofi y;i. 1'ojiOireu. j

P. AokS'i tubakakauplus. Ocr;.
I o.TOaan, ^ve»itaHo:,n soacKRii

Loome wakfaiis — ajaieinede ja
raamatute kioskides.

Anna Koge» piimakauplus. llnr.
o-rini., Manwn np., ;i. 22.

«. Motshalmvi tubakakaupluS.
T»ea6opo,iKHHCKifl np.. a- 13 2"

w. Lteinbergi tubakakanpl. §00'
me wakial, ivaslaS.

O. Lteinbergi pagari äri. 8ui«.
e-wp.. yr. .'toncwft i< Hb»-
cTajicuofi r>- 7.

piimaäris. i5a6aa*aH-

Soiojewski mdrmiro. magasi».
C.VfäoponcKifl nn * 4öa.

N^L»manu, pttmakauplns. B-

Lchabergi kauplus. yr. 9 potb!
H .TC5>M0HT0[ICKar<> IIP . a. S3.

jn kõik ajalehemüüjad
uulitsatel.

Trgktisd J. Woij-irt trükikojas, Tsttrogrsdis, Siadowasa


